
Uchwała nr 140/288/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Planu Transportowego 
Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko do Regionalnego Planu Transportowego 
Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku oraz przekazania  
do konsultacji społecznych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z  art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2020 r. poz. 1038  
i 1834), art. 39, art. 46 ust 1 pkt 2 i art. 51 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922, 1211, 1551 
 i 1718), w związku z art. 15 oraz załącznikiem IV do rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe 
na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE L 231 z 30.06.2021, str.159) oraz uchwały nr 176/11 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6987) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się projekt Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego 
w perspektywie do 2030 roku wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko do Regionalnego 
Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku,  
w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Przekazuje się do konsultacji społecznych projekt Regionalnego Planu Transportowego 

Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko do Regionalnego Planu Transportowego Województwa 
Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku, o których mowa w §1. 

2. Podaje się do publicznej wiadomości informację o prowadzonych konsultacjach 
społecznych projektu Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego 
w perspektywie do 2030 roku wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko  
do Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie  
do 2030 roku, o których mowa w §1, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik  
nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko do Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


